GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Pcms_Perito&AgentePJud\Edital035_Pcms_PeritoAgenteJud2013.doc - 1/2

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 35/2014 - SAD/SEJUSP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA CARREIRA POLÍCIA

CIVIL/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n.1/2013 - SAD/SEJUSP/PCMS, de 30 de agosto de 2013, tornam público, para

conhecimento dos interessados, o resultado dos recursos interpostos pelos candidatos abaixo

relacionados, relativos à Avaliação Médico-Odontológica, após análise da Junta Médica,

conforme relação constante no Anexo único a este Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 28 DE ABRIL DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Pcms_Perito&AgentePJud\Edital035_Pcms_PeritoAgenteJud2013.doc - 2/2

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 35/2014 - SAD/SEJUSP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA CARREIRA POLÍCIA

CIVIL/PCMS/2013

AVALIAÇÃO MÉDICO-ODONTOLÓGICA

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

Inscrição Nome Recurso

038232007115 ADAUTO JOSE DA SILVA JUNIOR NÃO PROVIDO

038232107670 ALCIONE GARCIA PEREIRA SANTOS NÃO PROVIDO

038232118384 ALEX JUNIOR DA SILVA PROVIDO

038232104758 ALEXANDRO LIMA DEOLINDO PROVIDO

038232076502 ALYNE MICHAELA RODRIGUES RIBAS PROVIDO

038232104135 ANDRÉ LUIZ MEIRELES PATRICIO FILHO PROVIDO

038232104261 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA BARRETO PROVIDO

038232119810 ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS PROVIDO

038232108073 BRUNO BATAGLIA MACIEL PROVIDO

038232116381 CARLOS EDUARDO LHOPI JARDIM NÃO PROVIDO

038232064095 CLECIO QURINO CAVALCANTE NÃO PROVIDO

038232068176 ELVIS ROGÉRIO GONÇALVES PROVIDO

038232115345 EMERSON AMARAL ALBURQUERQUE PROVIDO

038232017996 EMMANUEL NICOLAS CONTIS LEITE PROVIDO

038232094515 EMMERSON JOSE DELMIRO LOPES DE SOUZA PROVIDO

038232120143 FERNANDO GARGIONI GALVÃO PROVIDO

038230067304 GUILHERME MAGRÃO DE FRIAS PROVIDO

038232105172 GUSTAVO MAZIOLI DE CAMPOS PROVIDO

038232103959 GUSTAVO MENEGUINI PROVIDO

038232018721 IVAI GOMES DE LIMA NETO PROVIDO

038232061314 IVANDRO TRILHA PROVIDO

038232104013 JAMILLI FERNANDES RODRIGUES OLIVEIRA NÃO PROVIDO

038232065934 JARDES DIEGO DE SOUZA MONACO PROVIDO

038232014623 JULIANA ALMEIDA TRISTAO NÃO PROVIDO

038232120435 KAREN SOUSA FERNANDES PROVIDO

038232095091 LEONARDO JOSÉ PARÉ BULHÕES PROVIDO

038232090208 LEONARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA PROVIDO

038231114631 LEONARDO VINÍCIUS DE GODOY MENEGATE PROVIDO

038232120811 LUIZ CARLOS BERTIPALHA JUNIOR NÃO PROVIDO

038232021172 LUIZ FERNANDO ESPINDOLA BINO PROVIDO

038232108585 MARCIO AUGUSTO DE GOES GUGELMIN PROVIDO

038232104263 MARCOS SÉRGIO TIAEN NÃO PROVIDO

038232111571 MAURICIO MOURA VARGAS PROVIDO

038232112086 OSMAIR PEREIRA GOMES PROVIDO

038232035835 RODRIGO DE SOUZA PASSOS NÃO PROVIDO

038232094965 SERGIO FERREIRA DE SOUZA NÃO PROVIDO

038232091037 SUZANNE CATONIO DE SOUZA ALMADA NÃO PROVIDO

038232115286 THIAGO MIRANDA DE CAMPOS NÃO PROVIDO